

Прайс-лист на 2019 г.

На проведение электромонтажных работ

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ		Ед. изм.	Стоимость в рублях без НДС
1	Прокладка кабеля бронированного	м	300
2	Монтаж кабеля сечением до 4 мм ² в штробе и открыто	м	40
3	Монтаж кабеля сечением до 10 мм ² в штробе и открыто	м	50
4	Монтаж кабеля сечением до 4 мм ² в ПВХ трубах и рукавах	м	50
5	Монтаж кабеля сечением до 10 мм ² в ПВХ трубах и рукавах	м	60
6	Монтаж кабеля сечением до 4 мм ² в кабель-канале и лотках	м	40
7	Монтаж кабеля сечением до 10 мм ² в кабель-канале и лотках	м	50
8	Монтаж кабеля сечением до 16 мм ²	м	70
9	Монтаж кабеля сечением до 35 мм ²	м	80
10	Монтаж кабеля сечением до 50 мм ²	м	90
11	Монтаж кабеля сечением до 95 мм ²	м	120
12	Монтаж кабеля сечением до 150 мм ²	м	150
13	Монтаж кабель канала и ПВХ трубки до 40мм	м	40
14	Монтаж кабель канала и ПВХ трубки до 100мм	м	50
15	Монтаж кабель канала и ПВХ трубки свеше 100мм	м	60
16	Монтаж лотка шириной до 200 мм	м	170
17	Монтаж лотка шириной до 400 мм	м	260
18	Установка крышки для лотка до 200 мм	м	30
19	Установка крышки для лотка до 400 мм	м	70
20	Штробление стен гипсолитовых	м	50
21	Штробление стен кирпичных	м	70
22	Штробление стен бетонных	м	220
23	Сверление отверстий для подрозетников в стенах гипсолитовых	м	50
24	Сверление отверстий для подрозетников в стенах кирпичных	шт	70
25	Сверление отверстий для подрозетников в стенах бетонных	шт	220
26	Сверление отверстий для распределкоробок в стенах гипсолитовых	шт	50
27	Сверление отверстий для распределкоробок в стенах кирпичных	шт	70
28	Сверление отверстий для распределкоробок в стенах бетонных	шт	220
29	Сверление сквозных отверстий в стенах гипсолитовых	шт	50
30	Сверление сквозных отверстий в стенах кирпичных	шт	70
31	Сверление сквозных отверстий в стенах бетонных	шт	220
32	Сверление отверстий под точечный светильник в гипсокартоне	шт	70
33	Сверливание отверстий под точечный светильник в реечном металлическом потолке	шт	120
34	Подключение однофазной силовой линии в щите	шт	120
35	Подключение трёхфазной силовой линии в щите	шт	130
36	Монтаж сетевого кабеля для компьютера	м	50
37	Монтаж телефонного и аудио провода	м	50
38	Монтаж телевизионного кабеля	м	50
УСТАНОВКА ПРИБОРОВ		Ед. изм.	Стоимость

1	Монтаж подрозетников в готовые отверстия в гипсокартоне	шт	30
2	Монтаж подрозетников в готовые отверстия в кирпиче и бетоне	шт	40
3	Монтаж/распайка распределительной коробки в гипсокартоне	шт	120
4	Монтаж /распайка распределительной коробки в кирпиче и бетоне	шт	220
5	Монтаж/распайка распределительной коробки открытой установки	шт	120
6	Установка выключателя 1-клавишного скрытой установки	шт	80
7	Установка выключателя 2-клавишного скрытой установки	шт	80
8	Установка выключателя 1-клавишного открытой установки	шт	80
9	Установка выключателя 2-клавишного открытой установки	шт	80
10	Установка переключателя 1-клавишного скрытой установки	шт	120
11	Установка переключателя 2-клавишного скрытой установки	шт	180
12	Установка переключателя 1-клавишного открытой установки	шт	130
13	Установка переключателя 2-клавишного открытой установки	шт	180
14	Установка переключателей с трех точек	шт	550
15	Установка розетки однополюсной 220V	шт	80
16	Установка розетки двухполюсной 220V	шт	100
17	Установка розетки трехполюсной 220V	шт	120
18	Установка розетки на 380V	шт	360
19	Монтаж электросчита до 36 модулей	шт	2000
20	Монтаж электросчита до 72 модулей	шт	2200
21	Монтаж электросчита до 96 модулей	шт	3000
22	Монтаж электросчита до 144 модулей	шт	4000
23	Монтаж электросчита АВР до 40 А	шт	1600
24	Монтаж электросчита АВР до 100 А	шт	2400
25	Монтаж вводно-распределительной панели ВРУ	шт	4200
26	Монтаж вводно-распределительной панели ВРУ на два ввода	шт	5000
27	Монтаж шкафа учета на один счетчик	шт	800
28	Монтаж шкафа учета на два счетчика	шт	1200
29	Монтаж электросчетчика однофазного	шт	700
30	Монтаж электросчетчика трехфазного	шт	1200
31	Монтаж трансформатора тока	шт	300
32	Монтаж трансформатора	шт	400
33	Монтаж ЯТП	шт	600
34	Монтаж стабилизатора напряжения	шт	800
35	Монтаж и подключение реле, фото-реле, реле-времени	шт	400
36	Монтаж реле контроля напряжения	шт	450
37	Монтаж и подключение контактора, пускателя до 63 А	шт	450
38	Монтаж и подключение контактора, пускателя до 100 А	шт	550
39	Монтаж и подключение кнопки контактора, пускателя	шт	250
40	Монтаж блока питания	шт	330
41	Монтаж автомата однополюсного до 63 А	шт	80
42	Монтаж автомата трехполюсного до 63 А	шт	120
43	Монтаж автомата трехполюсного до 100 А	шт	170
44	Монтаж автомата трехполюсного до 400 А	шт	330
45	Монтаж автомата трехполюсного свыше 400 А	шт	500
46	Монтаж УЗО двухполюсного до 63 А	шт	120
47	Монтаж УЗО четырехполюсного до 40 А	шт	170
48	Монтаж УЗО четырехполюсного до 63 А	шт	220
49	Монтаж устройств защиты от перенапряжения	шт	от 400
50	Монтаж светильника с люм. лампами 2*18 Вт или светодиодный аналог	шт	350

51	Монтаж светильника с люм. лампами 4*18 Вт или светодиодный аналог	шт	350
52	Монтаж светильника с люм. лампами 1*36 Вт или светодиодный аналог	шт	350
53	Монтаж светильника с люм. лампами 2*36 Вт или светодиодный аналог	шт	350
54	Монтаж светильника потолочного 4*18 Вт в потолки типа «Армстронг» или светодиодный аналог	шт	170
55	Монтаж светильника потолочного 4*18 Вт накладного типа «Армстронг» или светодиодный аналог	шт	330
56	Монтаж точечного, галогенного светильника в подвесном потолке	шт	220
57	Установка и подключение терморегулятора с датчиком для тёплого пола	шт	600
58	Устройство электрического тёплого пола	м ²	400
59	Монтаж заземляющего контура	ед	договорная
60	Монтаж уличного светильника типа ДНАТ	шт	800
61	Монтаж прожектора металлогаллогенового уличного исполнения	шт	800